58.580-000, representado pelo Sr.
SEVERINO  MEDEIROS  RAMOS  NETO,  inscrito  sob  nº  CPF:
050.289.844-50 e OAB/PB nº 19.317, residente e domiciliado em
João Pessoa-PB, pelo serviço mensal R$ 6.000,00 (seis mil reais),
perfazendo o valor global  de R$ 66.000,00 (sessenta e seis  mil
reais), no período de 11(onze) meses, no exercício de 2024.

Vera Cruz - RN, 01 de fevereiro de 2024.